

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
<b>Плавсостав - МФАСС "Берингов пролив"</b>																							
55	Капитан				2			2		2				2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
56	Старший помощник капитана				2			2		2				2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
57	Второй помощник капитана				2			2		2				2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
58	Третий помощник капитана				2			2		2				2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
59	Старший механик	2			3.3			2		2				2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
60	Второй механик	2			3.3			2		2				2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
61	Третий механик	2			3.3			2		2				2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
62	Моторист 1 класса	2		2	3.3			2		2				2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
63	Старший электромеханик	2			3.3			2		2				2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
64	Боцман				3.1			2		2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
65	Матрос 1 класса				3.1			2		2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
66	Повар 1 категории	2			2			2		2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
67	Буфетчик	2			2			2		2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Аварийно-спасательное подразделение</b>																							
68	Специалист (по телеуправлению неубитаемым подводным аппаратом)	2			3.1			2		2				2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер газоопасательной службы				3.2			2		2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Производственно-технический отдел

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70	Заместитель директора по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специалисты не входящие в отдел</b>																							
72	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.07.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор  
(должность)

(подпись)

Безузов Сергей Александрович  
(ФИО)

01.07.2021  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Сосновский Алексей Станиславович  
(ФИО)

19.07.2021  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Волкова Юлия Александровна  
(ФИО)

16.08.2021  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Федоронова Наталья Алексеевна  
(ФИО)

19.07.2021  
(дата)

Начальник отдела по ОТ, ПБ и ООС  
(должность)

(подпись)

Гремблат Ирина Михайловна  
(ФИО)

19.07.2021  
(дата)

Главный специалист по ОТ  
(должность)

(подпись)

Ноженко Дмитрий Валерьевич  
(ФИО)

19.07.2021  
(дата)

Представитель трудового коллектива-представитель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Соломин Григорий Михайлов  
(ФИО)

06.09.2021  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5269  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моноконова Ирина Борисовна  
(ФИО)

01 июля 2021  
(дата)